
UCHWAŁA NR XXVI/213/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z póź. zm.), art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 r. określa załącznik Nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. określa załącznik Nr 5. 

§ 6. Aktualny wykaz wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 r. określa załącznik 
Nr 6. 

§ 7. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 24.298.404 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                    20.043.788 zł 

b) dochody majątkowe                 4.254.616 zł 

2) Wydatki ogółem                      32.742.011 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                      20.036.899 zł 

b) wydatki majątkowe                12.705.112 zł 

3) Przychody ogółem:                 10.933.648 zł, 

4) Rozchody                                  2.490.041 zł 

5) Deficyt budżetu 8.443.607 zł 

§ 8. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.936.050 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.197.598 zł, 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 3.309.959 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ogielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XXVI/213/2021 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku  

z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 
DOCHODY BUDŻETU 
 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę ogółem 43.976 zł, tym: 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
 
- rozdz. 60078, § 6330 – zmniejszenie o kwotę 256.488 zł planowanej do 
uzyskania dotacji celowej z budżetu państwa ze środków przeznaczonych na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa 
mostu na potoku „Trująca” w Złotym Stoku”. 
 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 
 – rozdz. 70005, § 0750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 105.000 zł 
z  tytułu wpływów z najmu lokali mieszkalnych i użytkowych, stanowiących mienie 
gminy. 
 
Dz. 758 Różne rozliczenia 

Zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu środków z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19, otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych: 
 
- rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe, § 6290 – zmniejszenie o kwotę 

820.000 zł,  
 
- rozdz. 75816 - Wpływy do rozliczenia § 6290 – ujęcie w planie dochodów kwoty 

820.000  zł.   
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie   
 
- rozdz. 80104, § 0950 – ujęcie w planie dochodów kwoty 1.403 zł z tytułu 
wpływów z otrzymanego odszkodowania.   
 
Dz. 851 Ochrona zdrowia   
 
- rozdz. 85195, § 0970 – zwiększenie o kwotę 5.061 zł planu z tytułu środków 
otrzymywanych z budżetu państwa w formie refundacji kosztów poniesionych w m-
cach kwiecień – maj br. na funkcjonowanie telefonicznego punktu potrzeb 
transportowych oraz informacji o  szczepieniach przeciwko COVID – 19. 
 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 
rozdz. 90005, § 2460 – ujęcie w planie dochodów środków w wysokości 9.000 zł 
otrzymanych z WFOSiGW we Wrocławiu na realizację programu „Czyste powietrze” 

z  przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań realizowanych przez jst 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 1



współpracujące przy wdrażaniu programów i przedsięwzięć z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z zawartym porozumieniem, 
 
rozdz. 90015, § 6300 – ujęcie w budżecie środków w wysokości 150.000 zł 
planowanych do uzyskania w ramach konkursu „Dolnośląski Fundusz Pomocy 

Rozwojowej 2021” na dofinansowanie zadania pn. „Budowa oświetlenia drogowego 

Mąkolno – Chwalisław – etap I”. 
 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
- rozdz. 92195, § 6300 – ujęcie w budżecie środków w wysokości 30.000 zł 
planowanych do uzyskania w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” na 

dofinansowanie zadania pn. „Budowa wiaty w Błotnicy”. 
 
WYDATKI BUDŻETU 
 
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków ogółem o kwotę 214.549 zł, w tym: 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
 
Zmiana klasyfikacji budżetowej zadania pn. „Przebudowa ul. Sudeckiej i Placu 
Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi wojewódzkiej nr  390 w Złotym Stoku” 
 
- rozdz. 60013,  
 
6050 – zmniejszenie ogółem o kwotę 497.571 zł, w tym: 
 
§ 6057 – zwiększenie o kwotę 373.178 zł,  
§ 6059 – zwiększenie o kwotę 124.393 zł,  
 
- rozdz. 60014, § 6300 – zwiększenie o kwotę 14.575 zł środków zabezpieczonych 
na dotację dla Powiatu Ząbkowickiego na dofinansowanie kosztów dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 3143 D na odcinku Ożary – Laski. 
Zgodnie z porozumieniem dofinansowanie stanowi 50 % ogólnych kosztów 
opracowania dokumentacji. 
 
- rozdz. 60016, § 6050 – zwiększenie o kwotę 46.200 zł na realizację zadania 
pn. „Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego i map do celów 
projektowych do przebudowy dróg gminnych”. 
 
W ramach zaplanowanych środków, PFU i mapy zostaną opracowane do 
przebudowy/rozbudowy następujących ulic: Orłowicza, Wąskiej, Krzywej, Polnej, 
Prusa i  Traugutta (do tzw. „wiśniowego sadu”), 
 
- rozdz. 60078, § 6050 – zmniejszenie o kwotę 340.610 zł środków 
zabezpieczonych na realizację zadania pn. „Przebudowa mostu na potoku 
„Trująca” w Złotym Stoku”. 
 
 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 – rozdz. 70005,  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 2



§ 4300 – ujęcie w budżecie kwoty w wysokości 105.000  zł z  przeznaczeniem na 
wydatki związane z zarządzaniem i  administrowaniem przez PPU „KOMA” Sp. z o.o. 
w Złotym Stoku, lokalami mieszkalnymi i  użytkowymi stanowiącymi mienie gminy, 
 
§ 6050 -– ujęcie w budżecie kwoty w wysokości 13.000 zł z  przeznaczeniem na 
zdanie pn.  „Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji 
budynku przy ul. 3 Maja 10 w Złotym Stoku”, 
 
§ 6060 – zmniejszenie o kwotę 18.385 zł środków zabezpieczonych na zadanie pn. 

„Zakup działki nr 376 w Złotym Stoku przy ul. Działkowej w celu przystąpienia 
do realizacji inwestycji mieszkaniowej w typie budownictwa czynszowego”. 
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie   
 
- rozdz. 80104 - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.403 zł, w tym: 
 
 § 4270 - zmniejszenie o kwotę  3.500 zł, 
§ 4300 -  zwiększenie o kwotę   4.903 zł, 
 
- rozdz. 80149  
 
§ 4280 - zwiększenie o kwotę   600zł, 
§ 4300 - zmniejszenie o kwotę  600 zł, 
 
Dz. 851 Ochrona zdrowia   
 
- rozdz. 85195 – zwiększenie o kwotę ogółem 5.061 zł środków zabezpieczonych na 
organizację telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz informacji 
o  szczepieniach przeciwko COVID – 19. 
 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 
rozdz. 90001, § 6050 – zwiększenie ogółem o kwotę 120.000 zł z przeznaczeniem 

na poniższe zadania: 
- „Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Płonicy” - 20.000 zł, 
 
- „Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego i map do celów 
projektowych do rozbudowy wodociągu w Laskach” – 25.000 zł, 
 
- „Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego w celu uporządkowania 
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Złoty Stok – etap I” - 75.000 zł. 
 
 
W ramach zaplanowanych środków PFU zostanie opracowany do: 
- rozbudowy sieci wodociągowej i budowy sieci kanalizacyjnej w Laskach 

(z  uwzględnieniem sieci wodociągowej dla terenów przemysłowych), 

- uzbrojenia terenów w rejonie ul. Żeromskiego i 3 Maja, 

- uzbrojenia terenów w rejonie ul. Sportowej, 

- remontu wodociągu Jawornik-Staszica (tranzyt), 

- budowy wodociągu Błotnica – Płonica ( odwiert, SUW). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 3



 
rozdz. 90005 – ujęcie w budżecie środków w wysokości ogółem 9.000 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów funkcjonowania punktu konsultacyjnego 

w  zakresie realizacji programu „Czyste powietrze” na terenie gminy Złoty Stok, 
 
rozdz. 90015, 
 
§ 4300 – zwiększenie o kwotę 1.544 zł środków wyodrębnionych w Funduszu 
Sołeckim w Laskach na zadanie pn. „Wykonanie brakujących punktów 
oświetlenia – zakup i montaż opraw oświetleniowych”, 
 
§ 6050 – ujęcie w budżecie kwoty 220.000 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Budowa oświetlenia drogowego Mąkolno – Chwalisław – etap I”. 
 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
- rozdz. 92109, § 6050 – zwiększenie o kwotę 416 zł środków wyodrębnionych 
w  Funduszu Sołeckim w Laskach na zadanie pn. „Wykonanie remontu dachu na 
świetlicy wiejskiej ”, 
 
- rozdz. 92120, § 6050 – ujęcie w budżecie kwoty w wysokości 4.305 zł 
z  przeznaczeniem na zadanie pn. „Wykonanie kosztorysu konserwatorskiego na 
renowację ołtarza głównego w obiekcie kościoła poewangelickiego w Złotym 
Stoku”, 
 
- rozdz. 92195, § 4210 – zmniejszenie o kwotę 1.960 zł środków wyodrębnionych 
w Funduszu Sołeckim w Laskach na zadanie pn. „Organizacja imprez 
integracyjnych mieszkańców sołectwa Laski”. 
 
Dz. 926 Kultura fizyczna 
 
- rozdz. 92695, § 6050 – ujęcie w budżecie kwoty w wysokości 35.000 zł 
z  przeznaczeniem na zadanie pn. „Opracowanie Programu Funkcjonalno 
Użytkowego do modernizacji infrastruktury sportowej na terenie gminy Złoty 
Stok”.  
 
W ramach zaplanowanych środków PFU zostanie opracowany do: 
 
- modernizacji Stadionu Miejskiego w Złotym Stoku, 

- budowy toru rolkowo-wrotkowego w Błotnicy, 

- budowy obiektów małej architektury w ramach projektu „Złotostockie SPA –  

sportowo, przyjemnie, aktywnie”,  

- rozbudowy boiska w Laskach wraz z modernizacją zaplecza sportowego,  

- modernizacji boisk szkolnych w Złotym Stoku. 
 
PRZYCHODY 
 
Zwiększa się przychody z wolnych środków o kwotę 170.573 zł, tj. do wysokości 
3.197.598 zł.  

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 4



Zmiana dochodów budżetowych w 2021 r. 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVI/213/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 866 488,00 -256 488,00 610 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 256 488,00 -256 488,00 0,00  

  
6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

256 488,00 -256 488,00 0,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 566 301,00 105 000,00 671 301,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 566 301,00 105 000,00 671 301,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

200 000,00 105 000,00 305 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 7 298 338,00 0,00 7 298 338,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 823 337,00 -820 000,00 3 337,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

820 000,00 -820 000,00 0,00 

 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 820 000,00 820 000,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 820 000,00 820 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 159 600,00 1 403,00 161 003,00  

 80104  Przedszkola 159 400,00 1 403,00 160 803,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 403,00 1 403,00  

851   Ochrona zdrowia 6 784,00 5 061,00 11 845,00  

 85195  Pozostała działalność 6 784,00 5 061,00 11 845,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 784,00 5 061,00 11 845,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 103 800,00 159 000,00 1 262 800,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 150 000,00 150 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 1



 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

         

Razem: 24 254 428,00 43 976,00 24 298 404,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 2



Zmiana wydatków budżetowych w 2021 r. 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVI/213/2021 

 Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 934 493,00 -279 835,00 3 654 658,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 913 959,00 0,00 1 913 959,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 936,00 -497 571,00 926 365,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 373 178,00 373 178,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 393,00 124 393,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 14 575,00 64 575,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 14 575,00 64 575,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 585 924,00 46 200,00 1 632 124,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 446 000,00 46 200,00 1 492 200,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 370 610,00 -340 610,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 610,00 -340 610,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 402 480,00 99 615,00 502 095,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 730,00 99 615,00 423 345,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 640,00 105 000,00 150 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -18 385,00 221 615,00 

801   Oświata i wychowanie 6 136 993,00 1 403,00 6 138 396,00 

 80104  Przedszkola 1 076 886,00 1 403,00 1 078 289,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 903,00 12 903,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

65 187,00 0,00 65 187,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 600,00 2 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 127 255,00 5 061,00 132 316,00 

 85195  Pozostała działalność 17 200,00 5 061,00 22 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 455,00 2 000,00 11 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839,00 1 500,00 3 339,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 1



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 349,00 500,00 4 849,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 257,00 1 061,00 2 318,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 700 885,00 350 544,00 4 051 429,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 852 815,00 120 000,00 972 815,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 642,00 120 000,00 145 642,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 563,00 9 000,00 27 563,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 407,00 221 544,00 497 951,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 057,00 1 544,00 54 601,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 350,00 220 000,00 234 350,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 427 048,00 2 761,00 2 429 809,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 383,00 416,00 877 799,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 416,00 7 416,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 81 568,00 4 305,00 85 873,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 305,00 4 305,00 

 92195  Pozostała działalność 118 097,00 -1 960,00 116 137,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 040,00 -1 960,00 12 080,00 

926   Kultura fizyczna 213 154,00 35 000,00 248 154,00 

 92695  Pozostała działalność 23 150,00 35 000,00 58 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

         

Razem: 32 527 462,00 214 549,00 32 742 011,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 2



Zmiana przychodów budżetowych w 2021 r. 

 Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVI/213/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 936 050,00 0,00 1 936 050,00

 

  0,00 0,00 0,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 027 025,00 170 573,00 3 197 598,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00 

 
 Razem: 10763075,0000 Razem: 170573,0000 Razem: 10933648,0000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 1



 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVI/213/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku

 z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 240 546,00 - 294 410,00 2 946 136,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 423 936,00 0,00 1 423 936,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 936,00 - 497 571,00 926 365,00 

   
Przebudowa ul.Sudeckiej i Placu Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 390 w Złotym Stoku 

1 423 936,00 - 497 571,00 926 365,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 373 178,00 373 178,00 

   
Przebudowa ul. Sudeckiej i Placu Kościuszki  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
390 w Złotym Stoku 

0,00 373 178,00 373 178,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 124 393,00 124 393,00 

   
Przebudowa ul. Sudeckiej i Placu Kościuszki  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
390 w Złotym Stoku 

0,00 124 393,00 124 393,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 446 000,00 46 200,00 1 492 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 446 000,00 46 200,00 1 492 200,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego i map do celow 
projektowych do przebudowy dróg gminnych 

0,00 46 200,00 46 200,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 370 610,00 - 340 610,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 610,00 - 340 610,00 30 000,00 

   Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku" 340 610,00 - 340 610,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 - 5 385,00 234 615,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 - 5 385,00 234 615,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji budynku 
przy ul. 3 Maja 10 w Złotym Stoku 

0,00 13 000,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 18 385,00 221 615,00 

   
Zakup działki nr 376 w Złotym Stoku przy ul.Działkowej w celu przystapienia do 
realizacji inwestycji mieszkaniowej w typie budownictwa czynszowego 

240 000,00 - 18 385,00 221 615,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 957 165,00 340 000,00 2 297 165,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 842 815,00 120 000,00 962 815,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 642,00 120 000,00 145 642,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Płonicy 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego i map do celów 
projektowych do rozbudowy wodociągu w Laskach 

0,00 25 000,00 25 000,00
 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego w celu  uporządkowania 
gospodarki wodno-ściekowej w Gmnie Złoty Stok - etap I 

0,00 75 000,00 75 000,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 350,00 220 000,00 234 350,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 350,00 220 000,00 234 350,00
 

   Budowa oświetlenia drogowego Mąkolno- Chwalisław - etap I 0,00 220 000,00 220 000,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 876 022,00 4 721,00 880 743,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 802 772,00 416,00 803 188,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 416,00 7 416,00
 

   Wykonanie remontu dachu na świetlicy wiejskiej w Laskach 7 000,00 416,00 7 416,00
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 4 305,00 4 305,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 305,00 4 305,00
 

   
Wykonanie kosztorysu konserwatorskiego na renowację ołtarza głównego w 
obiekcie kościoła poewangelickiego w Złotym Stoku 

0,00 4 305,00 4 305,00
 

926   Kultura fizyczna 13 804,00 35 000,00 48 804,00
 

 92695  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00
 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji 
infrastruktury sportowej na terenie gminy Złoty Stok 

0,00 35 000,00 35 000,00
 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVI/213 /2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
wz dnia 24 czerwca 2021 r.  

    
    DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 

W 2021 ROKU 
 

 
Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 
921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 1 248 00,00 

  92116 2480 Biblioteka przy Centrum Kultury i Promocji  w Złotym Stoku 102 000,00 

                         Dotacje celowe  

600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 490 023,00 

600 60014 6300 Powiat Ząbkowicki 64 575,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczna Placówka Opieki Przedszkolnej "Bajka" w Złotym Stoku 502 000,00 

Dotacje celowe  

750 75075 2360 Dotacja celowa na działalność promocyjną gminy  4 000,00 

754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 125 000,00 

  75495 2360 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 1 550,00 

851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

16 250,00 

900 90001 2820 Dotacje dla stowarzyszenia - Ogrody działkowe „RADOŚĆ” 10 000,00 

 90015 6230 Dotacje dla stowarzyszenia - Ogrody działkowe „RELAX” 10 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych przy obiektach zabytkowych 27 568,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 1



 92120 6570 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych przy obiektach zabytkowych 50 000,00 
 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 16 790,00 

926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

158 000,00 

 92695 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

18 350,00 

 
 

Ogółem dotacje    2 844 106,00 zł, w tym: 
Dotacje na cele bieżące   2 229 508,00 zł 
Dotacje na cele majątkowe                         614 598,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVI/213/2021 

   Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 24 czerwca  2021 r.  

 
   WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 
FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE 
SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁAW 18 367,00 

1. Utrzymanie porządku i poprawa 

estetyki wsi 

900  

 

 

90004  

 

 

4210 

4300 

 

             5 000,00 

           1 000,00 

 

18 367,00 2.Doposażenie kuchni i świetlicy 
921 92109 

4210 

4300 

9 520,00 

347,00 

3. Organizacja imprez integracyjnych, 

okolicznościowych i innych 
921 92195 

4210 

4300 

2 140,00 

360,00 

2. 

LASKI 35 557,00 

1………………………                                      0,000    

 
 

35 557,00 

2. Poprawa estetyki wsi 
900 90004 

4210 
4300 

1 000,00 
500,00 

3. Uzupełnienie istniejącej numeracji 
na tabliczkach wskazujących dojazd do 
danych posesji wraz z wymiana 
i  montażem słupków 

900 90004 4300             3 500,00 

4. Zakup  i montaż tablic 
informacyjnych                                        

921 92195 4300               6 000,00 

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Laskach, zakup i montaż okien w 
świetlicy 

921 
 

92109 
 

4210 
 

7 000,00 
 

6.Wykonanie brakujących punktów 
oświetlenia – zakup i montaż opraw 
oświetleniowych 

900 90015 4300 7 101,00 

   7. Odśnieżanie dróg transportu rolnego 
na terenie sołectwa Laski 600 60016 

4210 
4300 

500,00 
500,00 

 

   8. Zakup stołów i ławek biesiadnych  921 92195 4210 2 040,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 1



   9. Wykonanie remontu dachu na 
świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 7 416,00  

3. 

MĄKOLNO 31 804,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi oraz stanu ochrony środowiska 

   900  
900 

921 
926 

90004 
90004 

92195 
92601 

4210 
 4300 

4270 
6050 

1 500,00 
500,00 

3 000,00 
13 804,00 

31 804,00 2. Wspieranie kultury i sportu na 

terenie wsi 
921 

92195 
92195 

4210 3 500,00 

4300 1 500,00 

3. Doposażenie obiektu świetlicy 

wiejskiej  
   921 92109 4210 8 000,00 

4. 

PŁONICA 17 233,00 

1.  Zakup  wiaty  przystankowej 
600 60016 

4210 

4300 

  6 888,00 

     2 036,00 

17 233,00 
2. Rozbiórka byłej siedziby OSP 700 70005 4300           1 230,00 

3. Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego 
900 90015 4300 4 000,00 

4.  Wizerunek i estetyka wsi   900 

921 

90004 

92195 

4210 

4300 

692,00 

1 637,00 

   5. Uroczystości i imprezy integracyjne 921 92195 4210 750,00  

5. 

BŁOTNICA 15 750,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi 
900 90004 

4210 

4300 

1 000,00 

1 000,00 

15 750,00 
2. Organizacja imprez integracyjnych 

oraz funkcjonowanie świetlicy 
921 92195 4210 2 000,00 

3. Budowa wiaty na działce gminnej nr 

163/1 w Błotnicy 
921 92195 6050 11 750,00 

 OGÓŁEM 118 711,00      118 711,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ WYDATKÓW 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

600 60016 4210 7 388,00 

4300 2 536,00 

700 70005 4300 1 230,00 

900 90004 4210 9 192,00 

4300 6 500,00 

 90015 4300 11 101,00 

 
921 

 
92109 

4210 
4300 
6050 

24 520,00 
    347,00 
7 416,00 

 92195 4210      10 430,00 

  4270        3 000,00 

  4300 9 497,00 

  

6050 11 750,00 

926 92601 6050 13 804,00 

RAZEM 118 711,00 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2EA026-403C-4BBA-88C5-357CB75AE346. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Ogielski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




